
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23635
GENOVA 

BRIGNOLE
23.54 LA SPEZIA C.LE 2.05

NUOVO TRENO. Si effettua nella notte 7/8 settembre. 

Ferma a: Ge.Sturla (p. 23:59) – Ge.Quarto (p. 0:02) – Ge.Quinto (p. 0:06) – Ge.Nervi (p. 

0:10) – Bogliasco (p. 0:14) – Pontetto (p. 0:17) – Pieve Ligure (p. 0:20) – Sori (p. 0:23) –

Recco (p. 0:32) – Camogli S.F. (p. 0:36) – S. Margherita (p. 0:42) – Rapallo (p. 0:46) –

Zoagli (p. 0:51) – Chiavari (p. 0:56) – Lavagna (p. 1:00) – Cavi (p. 1:04) – Sestri Levante 

(p. 1:09) – Riva Trigoso (p. 1:13) – Moneglia (p. 1:19) – Deiva Marina (p. 1:23) – Framura

(p. 1:27) – Bonassola (p. 1:31) – Levanto (p. 1:36) – Monterosso (p. 1:41) – Vernazza (p. 

1:45) – Corniglia (p. 1:50) – Manarola (p. 1:54) – Riomaggiore (p. 1:57).

LINEE: GENOVA - LA SPEZIA - SARZANA; GENOVA – SAVONA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

DA GENOVA BRIGNOLE  per  LA SPEZIA CENTRALE

7- 8 - 9 SETTEMBRE 2017

Da giovedì 7 a sabato 9 settembre, in occasione della Sagra del

Fuoco a Recco, con il contributo della Regione Liguria, verranno adottati

i provvedimenti elencati nelle seguenti tabelle.

Tutti i canali di informazione e vendita di Trenitalia S.p. A. sono aggiornati con la nuova 

offerta oraria. 

Per informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it, per i treni 

regionali numero verde gratuito (da rete fissa) 800 098 781 oppure 010 274 4458 dal lunedì al venerdì dalle 7 alle 19. 

Foglio 1 di 2

Loc.. 70/17



Foglio 2 di 2

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23638 SARZANA 18.40 RECCO 20.40

NUOVO TRENO. Si effettua il giorno 8 settembre. 

Ferma a: Arcola (p. 18:46) – VEZZANO LIGURE (p. 18:51) – LA SPEZIA MIGL. (p. 18:56) –

LA SPEZIA C. (p. 19:04) – Riomaggiore (p. 19:12) – Manarola (p. 19:15) – Corniglia (p. 

19:19) – Vernazza (p. 19:23) – Monterosso (p. 19:28) – Levanto (p. 19:34) – Bonassola (p. 

19:38) – Framura (p. 19:42) – Deiva Marina (p. 19:47) – Moneglia (p. 19:52) – Riva Trigoso

(p. 19:57) – Sestri Levante (p. 20:02) – Cavi (p. 20:06) – Lavagna (p. 20:10) – Chiavari (p. 

20:14) – Zoagli (p. 20:19) – Rapallo (p. 20:24) – S. Margherita (p. 20:28) – Camogli S.F. (p. 

20:34).

Da SARZANA per  RECCO

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23637 RECCO 00.40 SARZANA 2.35

NUOVO TRENO. Si effettua nella notte 8/9 settembre. 

Ferma a: Camogli S.F. (p. 0:45) – S. Margherita (p. 0:50) – Rapallo (p. 0:54) – Zoagli (p. 0:59) 

– Chiavari (p. 1:05) – Lavagna (p. 1:09) – Cavi (p. 1:13) – Sestri Levante (p. 1:18) – Riva 

Trigoso (p. 1:22) – Moneglia (p. 1:27) – Deiva Marina (p. 1:32) – Framura (p. 1:36) –

Bonassola (p. 1:40) – Levanto (p. 1:45) – Monterosso (p. 1:51) – Vernazza (p. 1:55) –

Corniglia (p. 2:00) – Manarola (p. 2:03) – Riomaggiore (p. 2:06) – LA SPEZIA C. (p. 2:14) –

LA SPEZIA MIGL. (p. 2:18) – VEZZANO LIGURE (p. 2:24) – Arcola (p. 2:28).

Da RECCO per SARZANA 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23636 RECCO 0:30
GENOVA 

BRIGNOLE
1.05

NUOVO TRENO. Si effettua nelle notti 7/8 e 8/9 settembre. 

Ferma a: Sori (p. 0:36) – Pieve Ligure (p. 0:39) – Pontetto (p. 0:42) – Bogliasco (p. 0:45) –

Ge.Nervi (p. 0:50) – Ge.Quinto (p. 0:53) – Ge.Quarto (p. 0:57) – Ge.Sturla (p. 1:00). 

I viaggiatori diretti Savona, da Genova Brignole possono utilizzare il R 11288.

R 11288 
GENOVA 

BRIGNOLE
0.35 SAVONA 1.50

PARTENZA RITARDATA DA GENOVA BRIGNOLE ALLE ORE 1:10 nelle notti 7/8 e 8/9 

settembre per l’attesa dei viaggiatori dal treno R 23636.

Da RECCO/GENOVA BRIGNOLE  per  SAVONA

7- 8 - 9 SETTEMBRE 2017

Loc.. 70/17


